2024年 9月 25日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目 1番 1号

コード番号   7995

上場取引所  東京証券取引所（プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 人事部長 後藤 智子

T E L （ 0 3 ） 5 4 3 4 － 7 3 7 3

下記の通り 2024年 10月 1日付の人事異動について、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2024年 10月 1日付）

新役職 氏    名 旧役職

取締役副社長 CDO 兼 デジタル戦略本部

長 兼 経営全般補佐 兼 リサイクルウエハ

ー事業担当 （H&S事業担当を解く）

中澤 剛太
取締役副社長 CDO 兼 経営全般補佐 兼

H&S事業・リサイクルウエハー事業担当

上席専務執行役員 COO付 櫻井 慎也 上席専務執行役員 高機能シール本部長

専務執行役員 高機能シール事業担当 椿山 善昭 専務執行役員 総務部長

常務執行役員 高機能シール本部長 川上 孝弘
執行役員 デジタル戦略本部長 兼

デジタル開発部長

執行役員 総務部長 兼 Ｔ.Ｖ.Ｗ.推進担当 立田 寛 執行役員 総務部副部長 兼 Ｔ.Ｖ.Ｗ.推進担当

高機能シール本部 副本部長 兼

バルカーアメリカ社長
村井 公博

高機能シール本部

バルカーアメリカ社長

高機能シール本部 副本部長 兼

高機能シール開発部長
辻 和明

高機能シール本部 本部長付 （参事）兼

高機能シール開発部

先端シール技術研究所長

デジタル戦略本部

デジタル開発部長
川野 琢也

デジタル戦略本部

デジタル開発部 副部長

※ CDO：最高デジタル責任者

※ COO：最高執行責任者

  以上